## РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января 2025 г.

с. Ильинка

**№** 3

О предоставлении в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Крым «Красноперекопская центральная районная больница»

Руководствуясь положением Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Законом Республики Крым от 21.08.2014г.№54-3РК, Уставом муниципального образования Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, с целью реализации задач по предоставлению государственных услуг населению, администрация Ильинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Предоставить Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Крым «Красноперекопская центральная районная больница» в безвозмездное пользование муниципальное недвижимое имущество (нежилые помещения— часть административного здания Ильинского сельского поселения Красноперекопского района) для размещения Ильинского фельдшерско-акушерского пункта, расположенного по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Ильинка, ул. Гагарина, 16, на первом этаже, площадью 231,8 кв.м, кадастровый номер 90:06:040101:2989
- 2. Определить срок действия договора безвозмездного пользования нежилым помещением с 01.01.2025 г. по 31.12.2025 г
- 3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Ильинского сельского советаглава администрации Ильинского сельского поселения

Л.И.Шиловская